晋江市新塘街道湖格小学（新校址）排洪渠工程中标公示

招标编号：至诚晋建招〔2025〕01号

晋江市新塘街道湖格小学（新校址）排洪渠工程（项目名称） 施工招标 于 2025 年 6
月 18 日在 晋江市人民政府新塘街道办事处五楼会议室 开标，已由评标委员会评审完毕。

现将中标结果公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

排序 中标候选人名称 项目负责人 执业资格证书名称和注册编号

1 中建协和建设有限公司 林锦滔 二级建造师、闽 2352016201892090

2 福建省涵盛建设集团有限公司 陈珊 二级建造师、闽 2352023202402129

3 福建省汇吉建设发展有限公司 谢钟键 二级建造师、闽 2352018202008513

拟中标人 中建协和建设有限公司

2、评标办法：简易评标法；评标参数：K = 7.89%，发包价：332.4781万元。

3、工期：30个日历天；质量目标：符合《水利水电工程施工质量检验与评定规程》

（SL176-2007）及其他相关规范合格标准。

4、被判定为废标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / / /

5、评标委员会名单：高丽、曾南阳、杨上华。

6、公示时间：2025年 6月 19日至 2025年 6月 23日。

7、联系方式

招标人：晋江市人民政府新塘街道办事处

地 址：晋江市福兴路 68号
联系人：陈先生

电 话：18259543590

招标代理机构：至诚工程咨询有限公司

地 址：泉州市丰泽区华大泰禾 SOHO1座 626-627室
联系人：小王

电 话：18159361120
8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向相关部门申请核查。

日期：2025年 6月 19日